PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO

TRF-1ª REGIÃO/IMP.15-02-04

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2.965/2013-TRF
INTERESSADO: SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS
ASSUNTO: DESEMPATE DE CANDIDATO DO CARGO DE TÉCNICO JUDICIÁRIO, ÁREA
ADMINISTRATIVA, LOCALIDADE DE GURUPI/TO.

Em face das informações da Secretaria de Recursos Humanos, defiro a

reclassificação dos candidatos aprovados para o cargo de Técnico Judiciário, Área Administrativa,

em 36º lugar, para a localidade de Gurupi-TO.

TÉCNICO JUDICIÁRIO, ÁREA ADMINISTRATIVA, GURUPI-TO

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO CRITÉRIO UTILIZADO PARA DESEMPATE

RAQUEL APARECIDA ALVES FREIRE 36ª
TEMPO DE SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL (295

dias)

APARECIDO VALDIR GARCIA DOS SANTOS 37ª TEMPO DE SERVIÇO PÚBLICO (919 dias)

KYLPATRICK FREITAS REIS 38ª DATA DE NASCIMENTO (15/07/1980)

Publique-se:

Brasília,  05 de fevereiro 2014.

ROBERTO ELIAS CAVALCANTE
Diretor-Geral